
EFekłiVnÍ 0SVěłIOVánÍ 5 r-0- Pobočky: Registrace: Bankovní 
Děčínské 509 Jablonec n/N Krajský soud v Ústí Spojení: 
470 01 Česká Lípa Peıhnmøv nad Labem, øddiı C, 
efQ$@2efQ$_Cz HFEICÍSC VIVOŽKQ 21631 i V3'-MGZÍŤÍČÍ DIČ: CZ27267806 

NABÍDKOVÁ CENA 
NahidKa_N2402o9La_cN_NPo24_ZADosT_č.Třøhøvá_vsı‹ 9-2-2024 

„Zpracování a vytvoření podkladů, technických materiálů 
a žádosti k dotaci na VO v České Třebové - 2. etapa“ 

Rozsah projektu je cca 350 světelných bodů a cca 4 rozvodných napájecích míst. Tato místa budou 
vybrána na základě Zhotoveného pasportu veřejného osvětlení a energetických tříd. 

Cena obsahuje: 

1) přípravu technických podkladů Z výstupů, pasportizace a návrhu optimalizace soustavy VO; 
2) zpracování energetického posudku; 

3) zhotovení zprávy, zjednodušené TD, zjednodušené výkresové dokumentace; 
4) zpracování a podání žádosti o dotaci. 

Cena vychází Z předaných podkladů zpracovatele technické dokumentace a místního průzkumu 
veřejného osvětlení. 
Cena zahrnuje i dopravní náklady. 

CENA CELKEM bez DPH: 68.750,- Kč,- Kč 

Obec dodá do 14 pracovních dnů od objednání podklady v následující struktuře: 

5) faktury za poslední 2-3 ucelené roky za energii odebranou na dotčených EAN veřejného 
osvěflení 

6) doklad O vlastnictví soustavy VO (karta majetku, evidence v inventuře majetku ...) 

Obec dodá po zpracování energetického posudku podklady v následující struktuře (na výzvu): 

1) doklady O bezdlužnosti (OSSZ, FÚ, Zdravotní pojišťovny zaměstnanců OÚ)



Termín vyhotovení: 

pro podání dle podmínek NPO. 

Vzhledem k tomu, že Se jedná o opravu VO, nejedná se O PD ve smyslu stavebního zákona, ale O 
Zjednodušenou technickou a výkresovou dokumentaci. Oproti stávajícím podkladům se celkový 
počet světelných míst může nepatrně lišit s ohledem na Skutečný stav, který může být zjištěn při 

zpracovávání. V případě již existující instalace sítí (např. kabelové převěsy) či informačního Systému 
na stávajících Sloupech VO bude objednatel dodavatele během tvorby technického řešení (bod 2) 
informovat, jak během a po rekonstrukci VO budou tyto prvky technicky řešeny. Typickým výskytem 
jsou míněny místní rozhlas a jeho kabeláž, telefonní linka, navigační směrové cedule a reklamy. 

Nabídková cena je platná do 19. 2. 2024. 

Dne 9. 2. 224 

Příjemné a kvalitní osvětlení přeje 

Stránka 2 Z 2


